СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ________/

Г 1

О внесении изменений
в постановление службы
ветеринарии Астраханской
области от 23.03.2015 №6

В соответствии с постановлением Губернатора Астраханской облас­
ти от 11.05.2018 № 38 «О внесении изменения в постановления Губернато­
ра Астраханской области от 03.08.2011 № 268» служба ветеринарии Аст­
раханской области постановляет:

1. Внести в постановление службы ветеринарии Астраханской облас­
ти от 23.03.2015 № 6 «Об утверждении перечня должностей государствен­
ной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обяза­
тельствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В Перечне должностей государственной гражданской службы
Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Астрахан­
ской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха­
рактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержден­
ном постановлением (далее - Перечень):

- пункт 14 изложить в новой редакции:
«14. Начальник отдела сопровождения государственных информаци­

онных систем, обработки и защиты информации ».
- пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Главный специалист отдела сопровождения государственных

информационных систем, обработки и защиты информации.».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем,

обработки и защиты информации (Мухина Т.П.):

- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со
дня подписания в прокуратуру Астраханской области;

- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его
принятия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Астраханской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте служ­
бы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления в агентство связи и
массовых коммуникаций Астраханской области для его официального
опубликования и поставщикам справочно-правовых систем «Консуль-
тантПлюс» ЗАО «Телеком-Скиф», «Гарант» ЗАО НЛП «Астрахань-Гарант-
Сервис».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

И.о. руководителя службы Ю.В. Евтеев

http://vet.astrobl.ru